
自然科學研究社三校聯合迎新

家長同意書
親愛的家長您好:
宜中自然科學研究社預計於10/29(日)上午八時至下午五時，於宜蘭高中

進行三校自科社聯合迎新活動，和其他學校（羅東高中、蘭陽女中）之自科

社相互交流，與有相同興趣的同學互相學習，並與同校社員熟悉彼此，以提

升社團凝聚力，歡迎各位踴躍參與本次活動。本次迎新活動費用會向各位

收160元(包含午餐錢及保險費等)。
實施流程如下:

時間 活動名稱

8:00-8:30 報到

8:30-9:00 開幕式

9:00-10:00 破冰遊戲

10:00-10:30 前導劇

10:30-12:00 小組競賽

12:00-13:00 午餐

13:00-16:00 ＲＰＧ闖關

16:00-17:00 閉幕

*若有任何疑問可連絡老師、自科社社長、公關

指導老師賴祥宇 0976-383-452
　社長胡沁箴 0912-424-455
公關許修齊 0903-510-600

—--------------------------------------------------------------
茲同意敝子弟＿＿年＿＿班＿＿＿＿＿＿＿參加自然科學研究社三校聯合

迎新，並督促其遵守活動期間之安全與活動規範。

煩請各位家長閱讀後於下方簽名，謝謝！

家長簽名:　　　　　　　　　　　　　　家長電話:

回條統一在10/16(一)前交給社長(212胡沁箴)或公關(210許修齊)


